L’affidamento della concessione avrà durata di anni 2 (due) con decorrenza dal giorno 01 gennaio 2018.  
L’importo è calcolato in via presuntiva ed è riferito al canone fisso posto a base di gara moltiplicato per la 
durata dell’appalto e stimato in € 12.000,00 (dodicimila/00). 
Il contratto si intenderà risolto di pieno diritto qualora, nel corso della gestione, fossero emanate norme 
legislative comportanti l’abolizione dell’oggetto della concessione (es. soppressione del tributo), mentre, se 
fossero emanate disposizioni che dovessero variarne i presupposti, le condizioni saranno rivedute in